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100 m. fiú gyorsúszás 
1. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
1. Gerebics Sándor 2000 II.Rákóczi F.Gimn  0:57,56 
2. Rezessy Ádám 2000 Pannónia Ált.Isk.  0:58,59 
3. Soponyai Dávid 2000 Szt. István Gimn.  0:59,59 
4. Kiss Dominik Dárius 2001 Árpád Gimnázium  1:00,86 
5. Boldizsár Viktor 2000 Csanádi Árpád Ált.Is  1:01,55 
6. Doszpoth Viktor 2001 Weörös S.Ált.Isk.  1:02,18 
7. Parnó Roland 2001 Pannónia Ált.Isk.  1:02,45 
8. Kőmezei Gergely Máté 2001 Móricz Zs.Gimnázium  1:02,61 
9. Pásztor Balázs 2000 Grosics Gy.Ált.Isk.  1:03,06 
10. Kósa Máté 2000 Kandó Téri Ált.Isk.  1:04,52 
11. Kerekes Dávid 2000 Vajda P. Ált.Isk.  1:06,05 
12. Törő Márton 2001 Vajk-Sziget Ált.Isk.  1:06,27 
13. Aubéli Bendegúz 2001 Vajda P. Ált.Isk.  1:06,39 
14. Kovács Benedek 2001 Szent-Györgyi A.Ált.  1:06,62 
15. Szabó Nándor 2001 Pannónia Ált.Isk.  1:07,18 
16. Petrovics Máté 2001 Szt. István Gimn.  1:10,53 
17. Csanádi Olivér 2001 Fillér U-i.Ált.Isk.  1:15,36 
Kizárva 
 Ivanovics Ádám 2001 II.Rákóczi F.Gimn Szabálytalan rajt       
 
III. korcsoport 
1. Tabi Zoltán 2002 Pannónia Ált.Isk.  0:59,63 
2. Bánóczki Milán 2002 Jókai M.Ált.Isk.  0:59,96 
3. Molnár Bálint 2002 Csík F.Ált.Isk.  1:03,36 
4. Cerva Szabolcs 2002 Csík F.Ált.Isk.  1:03,47 
5. Kőhalmi Kornél 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:04,09 
6. Nagy Dániel 2003 Váci U-i. Ált.Isk.  1:06,80 
7. Murai Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk.  1:06,84 
8. Balog Bence 2002 Kolozsvár Ált.Isk.  1:08,91 
9. Sárkány Zalán 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  1:08,92 
10. Racsek Tamás 2002 Városligeti Ált.Isk.  1:09,11 
11. Lehoczky András 2003 Kastélydombi Ált.Isk  1:09,52 
12. Fózer Noel 2002 Kastélydombi Ált.Isk  1:09,80 
13. Bagyula Ádám 2002 Rózsakert Ált.Isk.  1:09,86 
14. Mizsei Márk 2003 Weörös S.Ált.Isk.  1:10,17 
15. Polgár Barnabás 2003 József A. Ált.Isk.  1:10,84 
16. Hernek Zalán 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  1:11,17 
17. Nell Olivér 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  1:11,64 
17. Marschall István 2002 Szent Korona Ált.Isk  1:11,64 
19. Mészáros Mátyás 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:12,87 
20. Varga Domonkos 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:13,03 
21. Kósa Bence 2002 Kandó Téri Ált.Isk.  1:14,93 
22. Bencze Péter 2003 Óbudai Ált. Isk  1:16,78 
23. Krénusz Márton 2002 Vajda P. Ált.Isk.  1:17,42 
24. Pakusza Nagy Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk.  1:19,98 
 
Nem indult 
 Kovács Zénó 2003 Pannónia Ált.Isk. 
 Boldizsár András Norbert 2003 Kolozsvár Ált.Isk. 
 Gább Dominik 2002 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Pantocsik Ádám 2002 Kandó Téri Ált.Isk. 
 Békési Roland 2000 II.Rákóczi F.Gimn 
 Huszti Dávid 2000 Weörös S.Ált.Isk. 
 Teravágimov Vince 2001 Veres Pálné Gimn. 
 Leányvári János 2000 Testn.Egy.Gyak.Gimn. 
 Lengyel Iván 2001 Pannónia Ált.Isk. 
 Szabó Elek 2000 Pannónia Ált.Isk. 
 Győri Csanád 2001 Rózsakert Ált.Isk. 
 Rácz Regő 2000 Kossuth L.Ált.Isk. 
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100 m. leány gyorsúszás 
2. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
1. Bokros Blanka Melinda 2000 Weörös S.Ált.Isk.  1:00,27 
2. Kurdi Zsófia 2001 Kossuth L.Ált.Isk.  1:00,98 
3. Kiss Petra 2000 Csík F.Ált.Isk.  1:02,06 
4. Bíró Lili 2001 Könyves Kálmán Gimn.  1:03,08 
5. Borsi Anett 2001 Weörös S.Ált.Isk.  1:03,48 
6. Rohács Réka 2000 Weörös S.Ált.Isk.  1:03,61 
7. Pusztaszeri Réka 2001 Hunyadi M.Ált.Isk.  1:04,19 
8. Papolczi Emília 2000 Weörös S.Ált.Isk.  1:04,22 
9. Ádám Henrietta 2000 Ének-Zene Tag.Ált.Is  1:04,30 
10. Gulyás Michelle 2000 Városligeti Ált.Isk.  1:05,61 
11. Vida Boglárka Anna 2000 József A. Ált.Isk.  1:06,25 
12. Farkas Julianna 2000 Munkácsy M.Ált.Isk.  1:07,70 
13. Udvardi Kata 2001 Gustave Eiffel Ált.I  1:10,17 
14. Rozmán Vanessza 2000 Dózsa Gy. Gimn.  1:21,48 
15. Domonkos Ágnes 2000 Csík F.Ált.Isk.  1:22,67 
16. Ónodi Fanni 2000 Móricz Zs.Gimnázium  1:29,61 
 
III. korcsoport 
1. Berecz Blanka 2002 Pannónia Ált.Isk.  1:02,97 
2. Vörösházy Vanda 2002 Bethlen G.Ált.Isk.  1:05,45 
3. Raduly Jázmin 2002 Weörös S.Ált.Isk.  1:06,31 
4. Szignárovics Dorina 2002 Kerék Ált.Isk.  1:07,61 
5. Arnóczki Zsófi 2002 Csík F.Ált.Isk.  1:07,69 
6. Tóth Fanni 2002 Kossuth L.Ált.Isk.  1:07,70 
7. Illés Katrin 2002 Pannónia Ált.Isk.  1:08,31 
8. Horváth Dorottya 2003 Csík F.Ált.Isk.  1:08,37 
9. Híves Katica 2003 Fazekas M.ált.Isk.  1:08,39 
10. Paróczi Eszter 2003 Pannónia Ált.Isk.  1:09,02 
11. Farkas Nóra 2002 Munkácsy M.Ált.Isk.  1:09,27 
12. Rezessy Dorka 2003 Pannónia Ált.Isk.  1:10,11 
13. Hollántzki Dominika 2003 Grosics Gy.Ált.Isk.  1:11,36 
14. Nagy Janka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  1:12,61 
15. Simon Dorka 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:12,67 
16. Sárosi Patrícia 2003 Aquincum Ált.Isk.  1:12,97 
17. Erdős Rita 2002 Jedlik Á. Gimn.  1:13,44 
18. Peszleg Dominika 2002 Grosics Gy.Ált.Isk.  1:13,58 
19. Balogh Eszter 2002 Hartyán Ált.Isk.  1:14,62 
20. Radean Kiara 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  1:15,14 
21. Urbán Rézi 2003 Glóriett Ált.Isk.  1:21,30 
22. Polgár Viktória 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:21,66 
23. Bognár Dorina 2002 II.Rákóczi F.Gimn  1:33,61 
24. Bodor Szilvia 2003 Csanádi Árpád Ált.Is  1:53,59 
 
Nem indult 
 Váradi Júlia Emma 2002 Áldás U. Ált.Isk. 
 Márka Evelin 2002 Áldás U. Ált.Isk. 
 Bene Bianka 2002 Óbudai Ált. Isk 
 Mészáros Sára Dorka 2003 Óbudai Ált. Isk 
 Holánszky Laura 2002 Janikovszky É.Ált.Is 
 Jákob Luca 2003 Hartyán Ált.Isk. 
 Gyurinovics Fanni 2001 Csík F.Ált.Isk. 
 Mutlak Jázmin 2001 Csík F.Ált.Isk. 
 Lendvai Lizett 2001 Testn.Egy.Gyak.Gimn. 
 Villás Veronika 2000 Csanádi Árpád Ált.Is 
 Borbély Viktória 2000 Csanádi Árpád Ált.Is 
 Mike Panna Alexandra 2001 Kós Károly Ált.Isk. 
 Hajdu Anna Sára 2001 Baross G.Ált.Isk. 
 Nagy Anita 2001 József A. Ált.Isk.  
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100 m. fiú mellúszás 
3. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
1. Müller András 2000 Szt.Margit Gimnázium  1:11,12 
2. Bőhm Sebestyén 2001 Kempelen F.Ált.Isk.  1:12,20 
3. Bukovics Milán 2001 Óbudai Ált. Isk  1:13,30 
4. Kovács Sándor 2000 Lázár Ervin Ált.Isk.  1:13,69 
5. Bak Ádám 2001 Balassi Bálint Gimn.  1:17,37 
6. Szabó Nándor 2001 Pannónia Ált.Isk.  1:25,88 
7. Törő Márton 2001 Vajk-Sziget Ált.Isk.  1:26,92 
8. Soponyai Dávid 2000 Szt. István Gimn.  1:28,17 
9. Petrovics Máté 2001 Szt. István Gimn.  1:32,95 
 
III. korcsoport 
1. Galyassy Szilárd 2002 Szemere B.Ált.Isk.  1:15,84 
2. Bánóczki Milán 2002 Jókai M.Ált.Isk.  1:16,61 
3. Török Dominik Márk 2002 Ady E. Ált.Isk.  1:16,98 
4. Csicsáky Péter 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:18,34 
5. Börcsök Dániel 2002 Bárczi G.Ált.Isk.  1:19,38 
6. Ruzicska Péter 2003 Herman O.Ált.Isk.  1:21,80 
7. Cerva Szabolcs 2002 Csík F.Ált.Isk.  1:25,44 
8. Lipták Péter 2003 Ádám Jenő Ált.Isk.  1:28,09 
9. Marschall István 2002 Szent Korona Ált.Isk  1:30,24 
10. Hernek Zalán 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  1:31,77 
11. Tompos Zoltán 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  1:35,18 
12. Krénusz Márton 2002 Vajda P. Ált.Isk.  1:37,28 
13. Győri Mikes 2003 Kempelen F.Ált.Isk.  1:39,65 
14. Pakusza Nagy Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk.  1:43,20 
 
Nem indult 
 Gáll András 2003 Kossuth L.Ált.Isk. 
 Csontos Dominik 2000 Csík F.Ált.Isk. 
 Békési Roland 2000 II.Rákóczi F.Gimn 
 Borza Tamás 2000 II.Rákóczi F.Gimn 
 Tompa Kadosa 2000 Weörös S.Ált.Isk. 
 Tóth Bence 2000 Weörös S.Ált.Isk. 
 Leányvári János 2000 Testn.Egy.Gyak.Gimn. 
 Rácz Regő 2000 Kossuth L.Ált.Isk. 
  

100 m. leány mellúszás 
4. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
1. Labán Eszter 2001 II.Rákóczi F.Gimn  1:13,69 
2. Papolczi Emília 2000 Weörös S.Ált.Isk.  1:20,45 
3. Udvardi Kata 2001 Gustave Eiffel Ált.I  1:27,14 
4. Nagy Boglárka 2000 Városligeti Ált.Isk.  1:28,06 
 
III. korcsoport 
1. Szőke Viktória 2002 Kempelen F.Ált.Isk.  1:18,30 
2. Kelecsényi Blanka 2002 Derkovits Gy.Ált.Isk  1:20,45 
3. Arnóczki Zsófi 2002 Csík F.Ált.Isk.  1:20,71 
4. Híves Katica 2003 Fazekas M.ált.Isk.  1:21,91 
5. Könczöl Zsuzsanna 2003 Csillaghegyi Ált.Isk  1:23,03 
6. Gálicz Réka 2002 Janikovszky É.Ált.Is  1:27,89 
7. Horváth Dorottya 2003 Csík F.Ált.Isk.  1:28,53 
8. Rév Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk.  1:29,78 
9. Simon Dorka 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:30,03 
10. Erdős Rita 2002 Jedlik Á. Gimn.  1:30,22 
11. Radean Kiara 2002 Krúdy Gy.Ált.Isk.  1:30,27 
12. Gercsák Éva 2003 Aquincum Ált.Isk.  1:30,98 
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100 m. leány mellúszás 
4. versenyszám 
 
III. korcsoport 
13. Illés Katrin 2002 Pannónia Ált.Isk.  1:31,77 
14. Kulcsár Boglárka 2002 Álmos Vezér Ált.Isk.  1:32,59 
15. Rácz Anna 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  1:35,98 
16. Peszleg Dominika 2002 Grosics Gy.Ált.Isk.  1:35,99 
17. Balogh Zsuzsanna 2002 Kossuth L.Ált.Isk.  1:37,61 
18. Bodor Szilvia 2003 Csanádi Árpád Ált.Is  2:07,73 
 
Nem indult 
 Mészáros Sára Dorka 2003 Óbudai Ált. Isk 
 Jákob Luca 2003 Hartyán Ált.Isk. 
 Gyurinovics Fanni 2001 Csík F.Ált.Isk. 
 Tényi Anna 2001 ELTE Gyak.Ált.Isk. 
 Lendvai Lizett 2001 Testn.Egy.Gyak.Gimn. 
 Hajdu Anna Sára 2001 Baross G.Ált.Isk. 
  

100 m. fiú hátúszás 
5. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
1. Tiszai András 2000 Kolping Katolikus ÁI  1:01,91 
2. Gerebics Sándor 2000 II.Rákóczi F.Gimn  1:05,61 
3. Boldizsár Viktor 2000 Csanádi Árpád Ált.Is  1:06,59 
4. Kiss Dominik Dárius 2001 Árpád Gimnázium  1:09,49 
5. Kovács Sándor 2000 Lázár Ervin Ált.Isk.  1:11,89 
6. Bőhm Sebestyén 2001 Kempelen F.Ált.Isk.  1:16,93 
7. Doszpoth Viktor 2001 Weörös S.Ált.Isk.  1:18,38 
 
III. korcsoport 
1. Orsolics Marcell 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  1:10,00 
2. Molnár Bálint 2002 Csík F.Ált.Isk.  1:11,74 
3. Csicsáky Péter 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:11,80 
4. Tabi Zoltán 2002 Pannónia Ált.Isk.  1:13,14 
5. Murai Márk 2002 Weörös S.Ált.Isk.  1:16,09 
6. Balog Bence 2002 Kolozsvár Ált.Isk.  1:17,18 
7. Sárkány Zalán 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  1:18,05 
8. Bagyula Ádám 2002 Rózsakert Ált.Isk.  1:21,74 
9. Nell Olivér 2003 Szent-Györgyi A.Ált.  1:21,98 
10. Varga Domonkos 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:22,52 
11. Tompos Zoltán 2003 Kandó Téri Ált.Isk.  1:23,02 
12. Szabó Csongor 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  1:23,61 
13. Polgár Barnabás 2003 József A. Ált.Isk.  1:23,95 
14. Kaya Deniz 2003 Ádám Jenő Ált.Isk.  1:27,36 
15. Pallang Ottó 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  1:34,33 
 
Nem indult 
 Dézsi Fábián 2003 ELTE Gyak.Ált.Isk. 
 Boldizsár András Norbert 2003 Kolozsvár Ált.Isk. 
 Tompa Kadosa 2000 Weörös S.Ált.Isk. 
 Teravágimov Vince 2001 Veres Pálné Gimn. 
 Lengyel Iván 2001 Pannónia Ált.Isk. 
 Rácz Benedek 2000 Kossuth L.Ált.Isk. 
 Ágó Gellért 2000 Szent-Györgyi A.Ált. 
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100 m. leány hátúszás 
6. versenyszám 
 

IV. korcsoport 
1. Ádám Henrietta 2000 Ének-Zene Tag.Ált.Is  1:11,20 
2. Baksa Vanda 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  1:15,13 
3. Vida Boglárka Anna 2000 József A. Ált.Isk.  1:16,11 
4. Szebó Eszter 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  1:29,43 
5. Ónodi Fanni 2000 Móricz Zs.Gimnázium  1:39,65 
 
III. korcsoport 
1. Szőke Viktória 2002 Kempelen F.Ált.Isk.  1:11,89 
2. Wittman Gréta 2002 Pannónia Ált.Isk.  1:14,34 
3. Farkas Nóra 2002 Munkácsy M.Ált.Isk.  1:17,02 
4. Sárosi Patrícia 2003 Aquincum Ált.Isk.  1:17,44 
4. Kelecsényi Blanka 2002 Derkovits Gy.Ált.Isk  1:17,44 
6. Hollántzki Dominika 2003 Grosics Gy.Ált.Isk.  1:21,55 
7. Lekrinszki Dorka 2002 Hunyadi M.Ált.Isk.  1:22,72 
8. Balogh Eszter 2002 Hartyán Ált.Isk.  1:23,93 
9. Kulcsár Boglárka 2002 Álmos Vezér Ált.Isk.  1:24,58 
10. Rezessy Dorka 2003 Pannónia Ált.Isk.  1:24,83 
11. Balogh Zsuzsanna 2002 Kossuth L.Ált.Isk.  1:25,80 
12. Gábos Petra 2002 Kossuth L.Ált.Isk.  1:26,67 
13. Gálicz Réka 2002 Janikovszky É.Ált.Is  1:29,00 
14. Gercsák Éva 2003 Aquincum Ált.Isk.  1:32,12 
 

Nem indult 
 Márka Evelin 2002 Áldás U. Ált.Isk. 
 Domonkos Ágnes 2000 Csík F.Ált.Isk. 
 

100 m. fiú pillangóúszás 
7. versenyszám 
 

IV. korcsoport 
1. Tiszai András 2000 Kolping Katolikus ÁI  1:03,02 
2. Bukovics Milán 2001 Óbudai Ált. Isk  1:03,66 
3. Rezessy Ádám 2000 Pannónia Ált.Isk.  1:04,14 
4. Müller András 2000 Szt.Margit Gimnázium  1:06,16 
5. Parnó Roland 2001 Pannónia Ált.Isk.  1:07,81 
6. Bak Ádám 2001 Balassi Bálint Gimn.  1:11,75 
7. Kőmezei Gergely Máté 2001 Móricz Zs.Gimnázium  1:14,02 
8. Kósa Máté 2000 Kandó Téri Ált.Isk.  1:18,83 
 

III. korcsoport 
1. Galyassy Szilárd 2002 Szemere B.Ált.Isk.  1:06,63 
2. Kőhalmi Kornél 2003 Újlaki Ált.Isk.  1:07,48 
3. Orsolics Marcell 2002 Ének-Zene Tag.Ált.Is  1:09,02 
4. Török Dominik Márk 2002 Ady E. Ált.Isk.  1:12,13 
5. Nagy Dániel 2003 Váci U-i. Ált.Isk.  1:13,33 
6. Racsek Tamás 2002 Városligeti Ált.Isk.  1:15,23 
7. Mizsei Márk 2003 Weörös S.Ált.Isk.  1:16,33 
8. Ruzicska Péter 2003 Herman O.Ált.Isk.  1:17,39 
9. Lipták Péter 2003 Ádám Jenő Ált.Isk.  1:17,81 
10. Bencze Péter 2003 Óbudai Ált. Isk  1:22,74 
11. Győri Mikes 2003 Kempelen F.Ált.Isk.  1:28,13 
12. Kósa Bence 2002 Kandó Téri Ált.Isk.  1:33,84 
13. Pallang Ottó 2003 Kossuth L.Ált.Isk.  1:34,67 
 

Nem indult 
 Kovács Zénó 2003 Pannónia Ált.Isk. 
 Gáll András 2003 Kossuth L.Ált.Isk. 
 Csontos Dominik 2000 Csík F.Ált.Isk. 
 Huszti Dávid 2000 Weörös S.Ált.Isk. 
 Szabó Elek 2000 Pannónia Ált.Isk. 
 Győri Csanád 2001 Rózsakert Ált.Isk. 
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100 m. leány pillangóúszás 
8. versenyszám 
 
IV. korcsoport 
1. Bokros Blanka Melinda 2000 Weörös S.Ált.Isk.  1:04,20 
2. Bíró Lili 2001 Könyves Kálmán Gimn.  1:04,47 
3. Labán Eszter 2001 II.Rákóczi F.Gimn  1:06,98 
4. Rohács Réka 2000 Weörös S.Ált.Isk.  1:07,27 
5. Kurdi Zsófia 2001 Kossuth L.Ált.Isk.  1:09,02 
6. Kiss Petra 2000 Csík F.Ált.Isk.  1:10,53 
7. Borsi Anett 2001 Weörös S.Ált.Isk.  1:11,24 
8. Pusztaszeri Réka 2001 Hunyadi M.Ált.Isk.  1:13,02 
9. Baksa Vanda 2001 Brassó U-i Ált.Isk.  1:13,20 
10. Gulyás Michelle 2000 Városligeti Ált.Isk.  1:15,88 
11. Farkas Julianna 2000 Munkácsy M.Ált.Isk.  1:19,73 
 
III. korcsoport 
1. Berecz Blanka 2002 Pannónia Ált.Isk.  1:07,96 
2. Raduly Jázmin 2002 Weörös S.Ált.Isk.  1:09,15 
3. Paróczi Eszter 2003 Pannónia Ált.Isk.  1:13,46 
4. Vörösházy Vanda 2002 Bethlen G.Ált.Isk.  1:14,79 
5. Szignárovics Dorina 2002 Kerék Ált.Isk.  1:15,97 
6. Tóth Fanni 2002 Kossuth L.Ált.Isk.  1:16,27 
7. Wittman Gréta 2002 Pannónia Ált.Isk.  1:18,59 
8. Lekrinszki Dorka 2002 Hunyadi M.Ált.Isk.  1:21,81 
9. Rupics Bernadett 2003 Kempelen F.Ált.Isk.  1:23,42 
10. Nagy Janka 2003 Kolonics Gy.Ált.Isk.  1:24,74 
11. Rév Anna 2002 Weörös S.Ált.Isk.  1:24,77 
 
Nem indult 
 Váradi Júlia Emma 2002 Áldás U. Ált.Isk. 
 Holánszky Laura 2002 Janikovszky É.Ált.Is 
 Mutlak Jázmin 2001 Csík F.Ált.Isk. 
 Nagy Boglárka 2000 Városligeti Ált.Isk. 
 Szabó Eszter 2001 Brassó U-i Ált.Isk. 
  

4*50 m. fiú gyorsváltó III. 
9. versenyszám 
 
1. Csík Ferenc Általános Isk  2:00,84 
 Cerva Szabolcs (2002)  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
2. Újlaki Általános Iskola  2:05,38 
 Csicsáky Péter (2003)  -  Kőhalmi Kornél (2003)  -  Mészáros Mátyás (2003)  -  Varga Domonkos (2003) 
3. Hermenn Ottó Ált.Isk.  2:11,31 
 Ruzicska Péter (2003)  -  Fekete Bálint (2002)  -  Feldő Dávid (2003)  -  Seres Dániel (2002) 
4. Kandó Téri Ált.Isk.  2:15,16 
 Bakos Bence (2003)  -  Farkasinszky Ádám (2003)  -  Kósa Bence (2002)  -  Tompos Zoltán (2003) 
5. Szent-Györgyi Albert ÁI  2:15,58 
 Bárány Kelemen (2003)  -  Bogdán Balázs (2002)  -  Hernek Zalán (2003)  -  Sárkány Zalán (2003) 
6. Weörös Sándor Ált.Isk.  2:15,98 
 Mizsei Márk (2003)  -  Murai Márk (2002)  -  Pakusza Nagy Márk (2002)  -  Orbán Tamás (2003) 
7. Kastélydombi Ált.Isk.  2:18,36 
 Fózer Noel (2002)  -  Lehoczky András (2003)  -  Márki Richárd (2002)  -  Németh Levente (2002) 
8. Kempelen Farkas Ált.Isk.  2:22,28 
 Győri Mikes (2003)  -  Farkas Bence (2002)  -  Nyári Zaránd (2003)  -  Török Zoltán (2003) 
 
Nem indult 
 Pannónia Általános Isk. 
 Kossuth L.Két Tan.Ált.Is. 
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4*50 m. leány gyorsváltó III. 
10. versenyszám 
 
1. Pannónia Általános Isk.  2:06,64 
 Berecz Blanka (2002)  -  Drigán Dorottya (2003)  -  Illés Katrin (2002)  -  Paróczi Eszter (2003) 
2. Kossuth L.Két Tan.Ált.Is.  2:13,97 
 Gábos Petra (2002)  -  Rácz Anna (2003)  -  Balogh Zsuzsanna (2002)  -  Tóth Fanni (2002) 
3. Grosics Gyula Ált.Isk.  2:16,92 
 Hollántzki Dominika (2003)  -  Peszleg Dominika (2002)  -  Gács Boglárka (2003)  -  Sárkány Tamara Sára (2003) 
 
Nem indult 
 Áldás Utcai Ált.Isk. 
 Weörös Sándor Ált.Isk. 
 Fazekas Mihály Gyak.ÁI 
 

4*50 m. fiú gyorsváltó IV. 
11. versenyszám 
 
1. Pannónia Általános Isk.  1:53,46 
 Rezessy Ádám (2001)  -  Beliczay Benjamin (2000)  -  Parnó Roland (2000)  -  Szabó Nándor (2000) 
2. II.Rákóczi F.Gimnázium  2:01,14 
 Békési Roland (2000)  -  Borza Tamás (2000)  -  Gerebics Sándor (2000)  -  Ivanovics Ádám (2001) 
3. Balassi Bálint Gimnázium  2:07,13 
 Bak Ádám (2001)  -  ? (    )  -  ? (    )  -  ? (    ) 
 
Nem indult 
 Csík Ferenc Általános Isk 
 Weörös Sándor Ált.Isk. 
 Kossuth L.Két Tan.Ált.Is. 
  

4*50 m. leány gyorsváltó IV. 
12. versenyszám 
 
1. Weörös Sándor Ált.Isk.  2:02,27 
 Bokros Blanka Melinda (2000)  -  Borsi Anett (2001)  -  Papolczi Emília (2000)  -  Rohács Réka (2000) 
2. II.Rákóczi F.Gimnázium  2:21,61 
 Kassai Kamilla (2000)  -  Labán Eszter (2001)  -  Körtvélyessy Rita (2001)  -  Szalai Lili (2001) 
 
Nem indult 
 Csík Ferenc Általános Isk 
 Hunyadi Mátyás Ált.Isk. 
  
 


